
Uchwała Nr 21/26/07 
Zarządu Powiatu 

w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 7 maja 2007 r. 

   
w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie powiatu na 2007 r.  

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia                 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104              
z 2005 r. z późn. zm. /, oraz § 10 uchwały Nr IV/24/06 Rady Powiatu                     
w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budŜetu powiatu 
na 2007 r.  

        
        Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się budŜet powiatu o kwotę 80.705 zł. w sposób następujący: 
 
1) Dochody: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754  
 
 
 

75411 

 
 
 
 
 
 

2110 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOśAROWA  
 
Komendy powiatowe Państwowej 
StraŜy PoŜarnej  
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na zadania bieŜące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

 129.185 
 
 
 

129.185 
 

129.185 

852  
 

85202 

 
 
 

2130 

POMOC  SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację bieŜących zadań 
własnych powiatu  

48.480 
 

48.480 
48.480 

 

   Razem dochody 
 
Razem zwiększenia  

48.480 129.185 
 

80.705 
 
 
 



2) Wydatki:  
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754  
 
 
 

75411 

 
 
 
 
 
 

4050 
 

4060 
 
 

4070 
 
 

4080 
 
 
 

4210 
4300 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOśAROWA  
 
Komendy powiatowe Państwowej 
StraŜy PoŜarnej  
UposaŜenia Ŝołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy  
Pozostałe naleŜności Ŝołnierzy 
zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  
Dodatkowe uposaŜenie roczne dla 
Ŝołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy  
UposaŜenia i świadczenia pienięŜne 
wypłacane przez okres roku 
Ŝołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze słuŜby  
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych  

4.628 
 
 
 

4.628 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.628 

133.813 
 
 
 

133.813 
 

109.704 
 

6.632 
 
 

9.244 
 
 

3.605 
 
 
 

4.628 

852  
 

85202 

 
 
 

4210 

POMOC  SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  

48.480 
 

48.480 
48.480 

 

   Razem wydatki 
 
Razem zwiększenia  

53.108 133.813 
 

80.705 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


